
種　　　別 物品｢土木建設機器類｣

概　　　要

１．乗車定員　1人

入札結果調書
入札日時 令和5年4月17日 午前10時

名　　　称 建管備第1号 除雪グレーダ4.3ｍ級

２．除雪幅　3.7ｍ以上、最大除雪高　0.15ｍ以上
３．機関形式　水冷、ディーゼル、定格出力　141KW以上
４．除雪装置構造　ブレード、サークル、ドローバ　ほか

場　　　所 北秋田市脇神　地内　高村岱重機車庫

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年3月15日

1
（有）丸栄建設

54,500,000                                                    落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
（株）フジモト鷹巣営業所

54,800,000                                                    
北秋田市坊沢字深関沢25-77

3
暁商工（株）

55,000,000                                                    
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 61,710,000

うち消費税 b 5,610,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 56,100,000

最低制限価格（消費税抜き） -



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 26,800,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 29,480,000

うち消費税 b 2,680,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
（有）丸栄建設

26,550,000                                                    
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3
（株）フジモト鷹巣営業所

26,600,000                                                    
北秋田市坊沢字深関沢25-77

北秋田市脇神　地内　高村岱重機車庫

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年3月15日

1
暁商工（株）

26,200,000                                                    落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

種　　　別 物品｢土木建設機器類｣

概　　　要

１．乗車定員　2人

入札結果調書
入札日時 令和5年4月17日 午前10時

名　　　称 建管備交第1号 ロータリ除雪車１.5ｍ幅

２．最大除雪量　800ｔ/h以上、投雪距離　0～25ｍ以上、最大除雪幅1500mm
３．機関形式　水冷、ディーゼル、定格出力　80KW以上
４．除雪装置形式　2ステージ形、ロータリ除雪装置　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 122,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 134,200,000

うち消費税 b 12,200,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
猿田興業（株）

122,700,000      121,900,000                            
秋田市山王6-10-9

3
（株）能代消防センター

123,500,000      辞退                       
能代市能代町字中川原33-57

北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85番地）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年3月31日

1
（株）工藤米治商店

122,250,000      121,000,000                            落札
大館市常盤木町8-9

種　　　別 物品｢道路標識・消防保安用品類類｣

概　　　要

１．乗車定員　５名以上

入札結果調書
入札日時 令和5年4月17日 午前10時

名　　　称 消防備第1号 消防ポンプ付救助工作車

２．車体型式　ダブルキャブオーバー型
３．駆動方式　４輪駆動方式
４．エンジン諸元　直接噴射式ディーゼルエンジン　ほか

場　　　所


